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FORVALTNINGSBERATTELSE

Information om verksamheten
Styrelsen for bostadsréttsforeningen Kavelbro Park far harmed avge redovisning for féreningens
verksamhet under rakenskapséret 2015.01.01-2015.12.31

R
Féreningen har till &andamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
féreningens hus upplata bostadslagenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning

Styrelsen har under aret haft féljande sammanséttning:

Gudrun, styrelseledamot

Sandra Remolina, styrelseledamot

Gerd Andén, styrelseledamot

Cecilia Blanck/Magnus Andén, suppleant

Revisor ar Bérje Krafft, auktoriserad revisor

Féreningen har 2015.12.31 féljande medlemmar:

Lagenhet nr
Sandra Remolina och Pedro Morfa Parla

1

2 Magnus Andén
3 Gudrun Balsvik
4 Gerd Andén

Nagra arvoden till styrelsen har ej utbetalats.
Féreningens samtliga fyra ldgenheter ar upplatna med bostadsrétt.

Féreningen har inga lokaler och féljaktligen inga hyresgaster.

Disposition av resultat:
Styrelsen foreslar att férlust om 289 224,80 kronor éverfores i ny rakning.
Féreningens resultat och stéllning framgér av féljande resultat- och balansrékning
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2015-01-01
RESULTATRAKNING Not 2015-12-31
Foreningens intakter
Manadsavgifter 208 080
Summa 208 080
Foreningens kostnader
Ovriga externa kostnader 1 -322 749
Avskrivning byggnad o markanlaggning 2 -87 621
Summa ) -410 370
RORELSERESULTAT : -202 290
Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter -79 963
Summa -79 963
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -282 253
Skattekostnad 4972
ARETS RESULTAT -287 225
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2014-01-01
2014-12-31

233 064
233 064

-27 928
-87 621
-115 549

117 515

-100 533
-100 533

16 982

-4 868

12114



BRF Kavelbro Park
Org.nr 769607-2458

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader

Mark

Markanlaggningar

Summa anliaggninstillgangar

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar
Kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Eget kapital insatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL
SKULDER

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa

SUMMA SKULDER
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER
ANSVARSFORBINDELSER

Not

2015-12-31

4 929 500
4 000 000

102 363
9 031863

263 680
263 680

9 295 543

5 540 000

156 616
-289 225
-132 609

5 407 391

3 840 000

4972
2373
40 807
48 152

3 888 152

9 295 543

3 850 000
Inga
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2014-12-31

4983 000
4 000 000

136 484
9119 484

169 459
169 459

9 288 943

5 540 000

144 501
12114
156 616

5 696 616

3 565 000

4 868
0

22 459
27 327

3592 327

9 288 943

3 850 000,

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Allm#nna upplysningar

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och med tillampande

av Bokforingsnamndens allménna rad och végledningar.

Redovisningspriciperna &r dér inget annat anges oféréndrade jamfort med féregaende ar.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dér inget annat anges.

Not 1 Arvode och kostnadsersattning

Add & Subtract
Revisionsuppdrag

Not 2 Byggnader, markanldaggning och mark

Anskaffningsvarde byggnader
Ingédende avskrivningar
Arets avskrivning

Bokfort varde byggnader

Anskaffningsvarde markanléggnin
. Ingéende avskrivningar

Arets avskrivning

Bokfért varde markanléggning

Mark

Total

2015-12-31

3125

5 350 000
-367 000
-53 500

4 929 500

170 605
-34 121
-34 121
102 363
4 000 000

9031 863
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2014-12-31

3 624

5 350 000
-313 500
-53 500

4 983 000

170 605

0

-34 121
136 484

4 000 000

9119 484
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TILLAGGSUPPLYSNINGARforts.

Not 3 Lan 2015-12-31

Swedbank 1,91% ranta : 1595 000
Swedbank 2,46% ranta 1950 000
Swedbank 327-249-0219303 295 000

Not 4 Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Upplupna rantekostnader 19 609
Forutbetalda avgifter 19 698
Upplupet revisionsarvode 1 500

Alvsje 2016- 0 5 - i1
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Gerd Andén %andra Remolina- Gudrun Balsvik
~— in revisionsberattelse har lamnats 2016- )Y DI
e
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Borje Krafft
Auktoriserad revisor
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2014-12-31
1615 000

1 950 000
0

20 959
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Kavelbro Park
Org.nr 769607-2458

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat drsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Kavelbro Park for ridkenskapséret
2015.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nédvandig for
att uppritta en rsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné
rimlig sékerhet att &rsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat
genom att bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som #r relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande
bild i syfte att utforma granskningsatgérder som dr dndamélsenliga med hénsyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av andamélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i

arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrdckliga och dandamélsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31
december 2015 och av dess finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen.

D*SUBTRACT
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner
betridffande foreningens vinst samt styrelsens forvaltning fér Bostadsrittsforeningen Kavelbro
Park for rakenskapséret 2015.

Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens resultat,
och det ir styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréiffande foreningens
resultat har jag granskat om forslaget dr férenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, dtgirder och forhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon -
styrelseledamot ar ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon
styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhdmtat ar tillrackliga och 4andamalsenliga som grund f6r
mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen
och beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

STOCKHOLM 2016-05-24

Borje Krafft
Auktoriserad revisor
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